Taren. 3 260<sup>9</sup>  
idem Mic. Martinus germano 2 $\frac{1}{2}$  mansum in quibus residebat  
delias in manso, Joh. et Math. Legathowye in alio et  
Stanwoyck in  $\frac{1}{2}$  m. her. te s. in d. w. inu<sup>er</sup>bit  
To. 260<sup>-</sup> 7.

idem Nic. can. Mart<sup>o</sup> suo germano de Dobry-  
schewo inquit 2 uxoribus resident  
Nic. Wrzesca, Math. Opcuka, Nic. Thkca et  
Joh. Th. Longwoko in 1. --  
B. 261

(1)

Taver / Shuby

skuli

(1487)

Nic. can. Varsch. eff) ar. Bantia germanice Losch dividunt  
bona 1. et Shubina, ipsa ex prior divisione inter ipsos et ceteros  
patres cessa: Jacobo Bantia censit pars circuli als. pyestya  
in Shuby (=: 1.), in qua resident Knehtow, Kruk et Posdrych.  
in qua parte idem Jacobus potest locare tabernaculum non uolendo cir-  
culo et plateis ac Knehtombus a tergo prefatorum tabernaculum  
locatis, quas tab. locare debet in longitudine, prout alie  
taberne in eadem pariete circuli sunt locate, et easdem ortis  
et pratis dotare. Eidem Jac<sup>o</sup> censent Knehtow, in agris  
residentes a septima plebania. ad grodyz incipiendo  $7\frac{1}{2}$  man-  
sam, in quibus manis resident Maczeyka Rogacz<sup>h</sup> Myka  
Jacob Kowye Nyempeu Kutha Wshemyolowye Posdrych  
Schon, de quibus manis debet ubi facere aream, medium  
et septimam. Item debet habere 2 ortulanos: Chrostek  
Sdbyk et alios, quos poterit in sua porcione locare. Reposit.

torium als sadrawka in postico aggeris piscine Mici ..  
aquam ja.?<sup>7</sup> potest mittere per deorsum aque als. pres  
vusti et elevum als pres, tyna, non volendo molen-  
dino Mici: circa eandem piscinam constructo ... Piscina  
cum molendino antiquo inferiori et ripis .. Quae piscine  
incipiunt: prima piscina circa molend. quod incet inter  
Slobica et Skoly inferior. 2<sup>a</sup> infra molendino, alie  
usque ad gran.<sup>3</sup> Kwołowskoye, eiam et minera.

Item vila Slobyca .. incipiendo a via Kxyagenska  
usque ad gran.<sup>3</sup> Ossowskoye, <sup>[= silva]</sup> <sup>omnes</sup> Bithna, Manliche.  
Josth Odral ad signa als do makow, sicut circum-  
ferencia aliter est distincta in metis et graniciis  
que sunt in via que vadit ex campo Skolskoye de  
manso Jakubkowska .. Niclas vero canonice (2)

(Taru. 3, 291)

(2)

Towar / sk. (1787)

(c.d. Skuldy)

Nic. vero canonicis residentibus, s. s. cum knezowicibus in agris, artibus circulo et plerisque residentibus ac aliis kmobus, quos locare poterit, cum molendinis in villa s. et cum piscinis, incipiendo ab antiquo molendino ad piscinam factori precepti supra usque ad gran. Pythorokowczyk, nanowske et alii, piscinis quas facere poterit. Nic. erit uia antiqua <sup>Em. studica</sup> cum predicto toto et portis ad curiam antiquam spectantibus et cum nitris, baris... incipiendo ab altera parte ab eadem uia Kxyagenska cum nitra <sup>(pr. Bukowka)</sup> Byegarszewo, Warnowka, Chrabkowka, Miedzewye, Grabowka, Olszini, Cnysek, Tyenne, Oszyek, Tyedlisuko, usque ad riuem que vadunt de campo s. de manso Jamblowicki.